
v 3t L3/AZ
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo:oO t0863t; OR KS V HK oddíl B, vloŽka gss, otČ cZ6010B63'l

sMLoUvA o DÍLO
Číslo, 54l22/soD

DODATEK č. 2

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona ě. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zakoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku Obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. L

smlouvy o dílo

1/Qbjcdsatel:

I. SMLUVNÍ srnaNy
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014,PSČ 530 02
společnost je zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka999
Leoš Malina - předseda představenstva

rb
6010863l /
CZ 60T0863I
ČSoB, a.s.

zastoupena

-

r-r
J--
qt-

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng._-investičnínáměstkyně,Mgr.,-r_vedoucítechnicko-
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: . Y - .,TDI

2l Zhotovitel: VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů I038l2O,500 02 Hradec Králové
společnost je zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1 8107

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
e-mail:

Miloš Nýč - jednatel
259 69 692
c2259 69 6929%-

-

li-,

,,čS Ne-ošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizaceo'



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČQ:ootoaost; OR KS V HK oddíl B' vloŽka 999' DlČ cZ6010B631

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotcrvitele jednat a

podepisovat:

uzavírajínÍže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT oouaTKU sMLoUvY
Dne24'8'2022 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo ě. 54l22lsoD, jejímŽ
nřndmětcm ie'' znt< ázlc n

., - ------'-----

,rČs Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizacc"

ZakÍnkavé ěíslo objednatele: DoINUn 23000()ó

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I' tohoto dodatku se mění

v položkách, a to takto:

ilI. CENA nÍLn
Cena díla se navyšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu,.viz příloha č. 1. na částky:

Původní cena celkem bez DPH: l 31 711 970'95 Kč

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce }

Cena díla po započtení víceprací/méněprací

B) Dostavbakana|izace pro odvádění pracích vod
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díIa po započtení víceprací/měněprací

23 872 882'16 Kč
+ 373 955,70 Kč
J 150 934,69 Kč

24 095 903'17 Kč

7 839 088,79 Kč
+ 3 200 284,51 Kč
- 4 565 198,69 Kč

6 474 174'6l Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č. 2 bez DPH 30 570 077,78Kč,

Slovy: (třieetmilionůpětsetsedumdesattisícsedumdesátsedumkorunsedumdesátosmhaléřů)

Cena díla bude dále naqýšena o DPH v souladu s platnými or'pvními,RĚP{risJ.

l':

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, Jeplého 2014 Pardubice 53002
BankovníspojeníČšoe'a's' rrĚ

I w,lwv'vakpce 'cz , +áaIĚ



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, A.S.
tČo:ootogolt; oR KS V HK oddíl B, vloŽka ssg, otČ cz6o1o8631

x. SPoLEČN a' d'zlvÉnnČNÁ USTANOVENÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění azistávají v platnosti i pro tento dodatek
Dodatek č:.2 je vystaven ve ětyřech stejnopisech, z nichžkaždá strana obdtži po dvou. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo, dodatek č. 2:
Příloha ě' I: Změnovy list č.2
Příloha č. 2: oceněný soupis prací, dodávek a služeb

V Pardubicích dne ....(..?..,//., 20 ?-3 V Hradci Králové dne 13.i I.2023

''l í_-: i.} Č}'i:/ *} t3"r* A |lir\ l *s Á l- ! Z,{C iE

;.)ii, jif:,,J{$!d:*, a s.
1-ll ilir'íh 1l .':c ).1. 5]i |j C2 i'./,.P DU l] lC!

i{';) l'D 'li, iL::1 í)i''''. -,]_<')rctiir3'l;'.'... )))

/'
Vodoďdy a kana|izace Pardubice, a. s
Leoš Malina
předseda představenstva

*'"'v@ED.lb":$
E

VlL}oVcbť}Y Á ťq,'"F,{,ggť'!'Í,{*.Íj
Pl,.iif ''.Iíj!iř. a s'

T<'itltihc 3Ct.t., 5 ri; 0.'i i,./rirDtjilICE
lCU u0 1; i)U ]'! í )I'': *:4 l]CtjóJ!

x3,|,l,|Í.'*lr",',,ro 1038t20, 50o 02 Hradec Králové

É zssssssz 1 otČ cz259b969?

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
lng Martin Charvát
místopředseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. IZe|ené předměstí,leplého 2014' Pardubice 53002 lwww.vakpce.e, + h*
Ďan^ovnl spo1enl UD'.,. a.s. a-




